



## Kubek na sztućce plastikowy Stalgast 815010

Producent: Stalgast

Nr referencyjny: 815010

### Cechy produktu

Wysokość (mm): 145

Średnica (mm): 115

Waga (kg): 0.93

Materiał wykonania: polipropylen

Efektywne zarządzanie gastronomią to nie tylko doskonałe menu i sprawnie działająca kuchnia. Kluczowy jest również odpowiedni dobór wyposażenia, które gwarantuje higienę, oszczędność czasu i minimalizuje koszty. Właśnie dlatego, precyzyjny dobór akcesoriów do mycia i przechowywania naczyń jest tak istotny. Prawidłowe gospodarowanie przestrzenią w zmywarce przemysłowej przekłada się bezpośrednio na efektywność pracy całego lokalu.

## Kubek na sztućce – kluczowy element organizacji w gastronomii

Prezentujemy rozwiązanie, które usprawnia proces mycia i magazynowania sztućców, znacząco redukując czas pracy i zwiększając higienę. Mowa o funkcjonalnym i trwałym produkcie, zaprojektowanym z myślą o wymagających warunkach pracy w gastronomii.

### Solidna konstrukcja i optymalne wymiary

Wykonany z wysokiej jakości polipropylenu, charakteryzuje się znakomitą odpornością na uszkodzenia mechaniczne i wysokie temperatury, co jest niezbędne w intensywnej eksploatacji w zmywarce. Jego kompaktowe wymiary (średnica 115 mm, wysokość 145 mm) gwarantują optymalne wykorzystanie przestrzeni w koszu do zmywarek, pozwala na efektywne rozmieszczenie sztućców, minimalizując ryzyko uszkodzeń. Niska waga (0.93 kg) ułatwia obsługę i transport.

### Higiena i łatwość utrzymania czystości

Gładkie, łatwe do czyszczenia powierzchnie polipropylenu zapobiegają osadzaniu się resztek jedzenia i ułatwiają utrzymanie higieny. Materiał jest odporny na działanie detergentów, co pozwala na skuteczne usuwanie zabrudzeń w cyklu mycia.

### Zastosowanie i korzyści

- **Idealny do mycia sztućców w zmywarkach przemysłowych:** zapewnia bezpieczne i higieniczne mycie.
- **Optymalizacja przestrzeni w koszu:** umożliwia efektywne załadowanie zmywarki, maksymalizując wydajność.
- **Trwały i odporny na uszkodzenia:** zapewnia długą żywotność nawet przy intensywnym użytkowaniu.
- **Łatwy w utrzymaniu czystości:** gwarantuje higienę i redukuje czas poświęcony na sprzątanie.
- **Lekki i ergonomiczny:** ułatwia obsługę i transport.

---

Ten kubek na sztućce to inwestycja w efektywność i higienę Twojej gastronomii. Pozwala na oszczędność czasu i minimalizację kosztów związanych z utrzymaniem czystości i wymianą uszkodzonych pojemników. Zapewnia bezpieczne i higieniczne przechowywanie sztućców, przyczyniając się do podniesienia standardów sanitarnych w Twoim lokalu.

**Podsumowanie:** Inwestycja w ten produkt to decyzja o zwiększeniu efektywności pracy, redukcji kosztów oraz podniesieniu standardów higieny w Twojej restauracji.